
 
 

UCHWAŁA NR LVI/349/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 
2023 roku p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
"zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 
2023 roku p.n. "Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 8 do Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 
2023 roku p.n. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 9 do Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 
2023 roku p.n. „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych i wydatki 
nimi finansowane w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 11 do Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 
2023 roku p.n. „Dotacje celowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 8. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.547.444,48 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  –  
2.336.973,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 210.471,48 zł. 

§ 9. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 2.963.444,48 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej  w wysokości: 416.000,00  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1388



- zgodnie z załącznikiem 4. 

§ 10. W Uchwale Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2023 roku w § 7 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 543 244,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 742.689,27 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku nr 4 w § 905 w wysokości 199.445,27 zł) realizowane stosownie do art. 6r 
ust 1-2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.)”.; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
43.127,27 zł oraz wydatki w wysokości 54.153,48 na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 4 w § 
905 w wysokości 11.026,21 zł)realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 165 ze zm.)”.. 

§ 11. § 8 Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 257.330,00 zł; wydatki – 257.330,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”. 

§ 12. § 11 Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„1) Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 20.100,00 zł - w tym 
udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 20.100,00 zł”.. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1388



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                     Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu LVI/349/24  
 Data podjęcia 2024-03-21  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 292 094,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 292 094,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 292 094,00  

 750   Administracja publiczna 19 335,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 335,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 335,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 927,27 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

17 927,27  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 17 927,27  

 758   Różne rozliczenia 851 781,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 652 382,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 652 382,00  

  75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 199 399,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 199 399,00  

 801   Oświata i wychowanie 1 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 1 000,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00  

 852   Pomoc społeczna 3 307,00  

  85216  Zasiłki stałe 3 307,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 307,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 601,00  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 601,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 601,00 
 

   
  1 216 045,27  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1388



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                            Zał. Nr 2 

Nr dokumentu LVI/349/24 

Data podjęcia 2024-03-21 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 444,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 80 444,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 444,00 

600   Transport i łączność 302 308,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 302 308,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

302 308,00 

750   Administracja publiczna 94 022,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 022,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 530,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 492,00 

801   Oświata i wychowanie 654 011,00 

 80101  Szkoły podstawowe 560 162,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 322,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 040,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 790,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 190,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 629,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 629,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 810,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 810,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

61 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 000,00 

 80195  Pozostała działalność 20 420,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 420,00 

851   Ochrona zdrowia 28 953,48 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 953,48 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 453,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 307,00 

 85216  Zasiłki stałe 3 307,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 307,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 471,27 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 199 445,27 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1388
_______________________________________________________________________________________________________________



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 149 045,27 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 026,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 026,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 

Razem: 1 426 516,75 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1388
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr LVI/349/24

z dnia 21 marca 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki majątkowe

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łubnice - etap IV
3.958.953,52 1.881.425,42 18.450,00

A.        

B.            

C.               

                          

1.862.975,42

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łubnice - etap V
4.862.190,00 4.862.190,00 284.007,00

A.        

B.            

C.               

                               

4.578.183,00

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Łubnice
6.119.999,00 3.059.999,50 360.499,00

A.        

B.            

C.               

                               

2.699.500,50

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Łubnice
729.511,00 729.511,00 136.414,00

A.        

B.            

C.               

593.097,00
Urząd Gminy 

Łubnice

5. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Łubnice
80.444,00 80.444,00 80.444,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

6. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

186.344,00 85.836,00 85.836,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

7. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

55.000,00 0,00 A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

8. 900 90095

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej           

na terenie Gminy Łubnice

5.108.655,00 2.524.500,00 24.600,00
A.        

B.            

C.               

                                

2.499.900,00

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 21.101.096,52 13.223.905,92 990.250,00 11.640.558,92 593.097,00

21.101.096,52 13.223.905,92 990.250,00 11.640.558,92 593.097,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

Niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1388



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr LVI/349/24

z dnia 21 marca 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

2.963.444,48

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) /                                    

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2.752.973,00

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 210.471,48

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

416.000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 416.000,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczonych 

do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

6. Udzielone pożyczki § 991  /§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1388



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr LVI/349/24

z dnia 21 marca 2024 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych

754 75495 1.250,00 2320 1.250,00 1.250,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 1848T (0825T) Łubnice - Słupiec     

w miejscowości Szczebrzusz od km 

5+860 do km 6+855

600 60014 169.174,00 6300 169.174,00 169.174,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 1870T (0856T) Przeczów - Łubnice 

w miejscowości Przeczów od km 0+000 

do km 0+995

600 60014 133.134,00 6300 133.134,00 133.134,00

303.558,00 1.250,00 1.250,00 302.308,00 302.308,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień między 

j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1388



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr LVI/349/24

z dnia 21 marca 2024 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Wojciecha Skuzy w 

Łubnicach

801 80148 127.010,00 127.010,00

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Wilkowej
801 80148 50.310,00 50.310,00

801 80101 55.010,00 55.010,00

801 80103 25.000,00 25.000,00

257.330,00 257.330,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek               

oświatowych i wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Ogółem

3.
Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Gacach Słupieckich

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1388



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr LVI/349/24

z dnia 21 marca 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 754 75495 2320
Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych Starostwo Powiatowe w Staszowie 1.250,00

2. 600 60014 6300

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

1848T (0825T) Łubnice - Słupiec w 

miejscowości Szczebrzusz od km 5+860 do 

km 6+855

Starostwo Powiatowe w Staszowie 169.174,00

3. 600 60014 6300

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

1870T (0856T) Przeczów - Łubnice w 

miejscowości Przeczów od km 0+000 do 

km 0+995

Starostwo Powiatowe w Staszowie 133.134,00

I. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

1. 852 85295 2360

Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność 

dla rodzin potrzebujących w Gminie 

Łubnice

Wyłoniona w drodze konkursu 5.000,00

2 926 92605 2360

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie 

Łubnice i rozwój aktywności sportowo-

rekreacyjnej

Wyłoniona w drodze konkursu 15.000,00

323.558,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1388


	UCHWAŁA NR LVI/349/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	tir. 1 (1) w § 9 ust. 2


	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	zm. pkt 1 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-28T08:30:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




